
liturgická oslava čas/místo úmysl mše svaté / poznámky

Za + Františka a Marii Skládalovy                         
a za farníky

14:00 - 15:30   společná sv. zpověď

po
23. 
12.

út
24. 
12.

Štědrý den
21:00   

Cholina
Na poděkování Pánu Bohu a za Boží požeh- 
nání pro celou rodinu Květoňovu

st
25. 
12.

Slavnost                               
NAROZENÍ  PÁNĚ

9:30   
Cholina

Za + Aloise Obšela a rodiče

čt
26. 
12.

Svátek sv. Štěpána,                  
prvomučedníka

9:30   
Cholina

Za + Františka Svačinku, rodiče a bratra

pá
27. 
12.

Svátek sv. Jana,                        
apoštola a evangelisty

so
28. 
12.

Svátek sv. Mláďátek,               
mučedníků

16:00   
Bílsko

Za Lubomíra Prátenského, dvoje + rodiče a 
jejich děti

Na poděkování za přijatá dobrodiní

POŘAD BOHOSLUŽEB
CHOLINA A.D. 2019

den

ne 
22. 
12.

4. neděle                                
adventní

9:30 
Cholina

ne 
29. 
12.

Svátek Svaté Rodiny 
Ježíše, Marie a Josefa

9:30 
Cholina

OHLÁŠKY:
V neděli 15.12. byla sbírka na opravy: Bílsko 449,- Kč, Cholina 7.010,- Kč. Dohromady 7.459,- Kč.
Všem dárcům Pán Bůh zaplať!

Společná předvánoční sv. zpověď je v neděli 22.12. od 14 do 15:30 hodin.

V neděli 29.12. od 16 hodin bude v kostele v Cholině Vánoční koncert scholy Pramen.

První nedělí adventní jsme začali nejen nový liturgický rok, ale začal také ROK BIBLE, který bude
trvat až do 30. září 2020, kdy si budeme připomínat 1600 let od smrti sv. Jeronýma, velkého
překladatele Písma svatého. Je možné se zůčastnit aktivity k Roku Bible. Pokud poskytnete svou e-
mailovou adresu, každý týden vám přijde test, kde si můžete ověřit své znalosti Bible a získat nové.
V zakristii je list, na který můžete napsat e-mailovou adresu. 


